
К О П І Я

м. СМІЛА 
ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

МІСЬКИЙ ГОЛОВА

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

/Ф-УЛ- №

Про перенесення 
робочих днів у 2021 році

Керуючись п. 20 ч. 4 ст. 42 Закону України від 21.05.1997 № 280/97-ВР 
«Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 67 Кодексу законів про працю 
України, розпорядження Кабінету Міністрів України від 30.09.2020 № 1191-р 
«Про перенесення робочих днів у 2021 році» з метою забезпечення 
раціонального використання робочого часу і створення сприятливих умов для 
святкування у 2021 році 7 січня — Різдва Христового, 24 серпня — Дня 
незалежності України та 14 жовтня — Дня захисника України 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Перенести у 2021 році для працівників виконавчого комітету міської 
ради робочі дні з:

п’ятниці 8 січня на суботу 16 січня;
понеділка 23 серпня на суботу 28 серпня;
п’ятниці 15 жовтня на суботу 23 жовтня.
2. Відділу організаційної роботи підготувати в установленому порядку 

графік чергування керівних працівників виконавчого комітету в період 
відзначення свят.

3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на керуючого 
справами виконавчого комітету Яценко О.С., відділ організаційної роботи та

Сергій АНАНКО


